ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
Г. ЗЕЛЕНОГОРСКА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

15.07.2021				г. Зеленогорск				№ 4/50

	О выделении и оборудовании специальных мест
для размещения печатных агитационных материалов

Руководствуясь ч. 9 ст. 68 Федерального от 22.02.2014 № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», п. 7 ст. 39 Уставного закона Красноярского края от 21.04.2016 № 10-4435 «О выборах депутатов Законодательного собрания красноярского края», территориальная избирательная комиссии г. Зеленогорска Красноярского края (далее – территориальная избирательная комиссия)

РЕШИЛА:

[bookmark: _GoBack]1. Предложить Администрации ЗАТО г. Зеленогорска в срок не позднее 19.08.2021:
1.1	Выделить специальные места для размещения печатных агитационных материалов (далее – специальные места) на территории каждого избирательного участка города Зеленогорска на период проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва и выборов депутатов Законодательного собрания Красноярского края четвертого созыва согласно прилагаемому перечню (приложение № 1).
1.2	Оборудовать специальные места стендами с надписью «ВЫБОРЫ».
1.3	По окончанию указанных выборов привести в разумный срок специальные места в надлежащее состояние, пригодное для размещения иной информации.
2. Секретарю территориальной избирательной комиссии Крышталь Д.Б. обеспечить (при поступлении соответствующих запросов) доведение до сведения заинтересованных лиц информации о местах, выделенных для размещения печатных агитационных материалов.
3. Разместить настоящее решение на странице территориальной избирательной комиссии в сети Интернет. Опубликовать перечень специальных мест в средствах массовой информации.

Председатель территориальной
избирательной комиссии
г. Зеленогорска Красноярского края 					Т.П. Шевело

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
г. Зеленогорска Красноярского края					Д.Б. Крышталь

                                                                                      Приложение к решению
территориальной избирательной
                                                                      комиссии г. Зеленогорска
                                                             Красноярского края
                                                               от 15.07.2021 № 4/50

ПЕРЕЧЕНЬ
специальных мест для размещения печатных агитационных материалов на территории избирательных участков города Зеленогорска

	Номер и местонахождение избирательного участка
	Расположение специальных мест для размещения печатных агитационных материалов

	№ 738
(МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 161», ул. Набережная, д. 4)
	Стенд у магазина «Восход» (ул. Комсомольская, д. 8).
Стенд киноафиши ЦДиК (ул. Мира, д. 7).

	№ 739
(МБОУ «Гимназия № 164», ул. Советская, д. 5а)
	Стенд у магазина «Командор»
(ул. Советская, д. 5);
Стенд у магазина «Ромашка»
(ул. Мира, д. 31).

	№ 740
(МБОУ ДО ДЮСШ (спортзал Прометей), ул. Первомайская, д. 10)
	Стенд у медицинской лаборатории «Инвитро» (ул. Первомайская, д. 9).

	№ 741
(МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 167», ул. Набережная, д. 14)
	Стенд у ЖЭК № 2 МУП ГЖКУ
(ул. Мира, д. 8г)

	№ 742
(МБУК «ЗГДК», ул. Бортникова, д. 1)
	Стенд у здания МБУК «ЗГДК» (ул. Бортникова, д. 1).

	№ 743
(МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 169», ул. Гагарина, д. 11)
	Стенд в районе магазина «Енисей»
(ул. Мира, д. 22).

	№ 744
(МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 169», ул. Гагарина, д. 21)
	Стенд в районе магазина «Тайга»
(ул. Мира, д. 42).

	№ 745
(общественный центр 19 микрорайона, ул. Набережная, д. 28)
	Стенд напротив общественного центра
(ул. Набережная, д. 28).

	№ 746
(МБОУ «Лицей № 174»,
ул. Заводская, д. 8а)
	Стенд напротив ТЦ «Молодость» (ул. Заводская, д. 4).
Стенд киноафиши у магазина «Садко» (ул. Энергетиков, д. 1).

	№ 747
(МБОУ «Лицей № 174»,
ул. Заводская, д. 8а)
	Стенд у здания КЭМТ-Филиал НИЯУ МИФИ (ул. Бортникова, д. 13).

	№ 748
(КГБПОУ «Зеленогорский техникум промышленных технологий и сервиса», ул. Бортникова, д. 17)
	Стенд между домами № 26, 30 по ул. Бортникова (на остановочном комплексе)

	№ 749
(МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 175», ул. Парковая, д. 6)
	Стенд в районе магазина «Эскадра»
(ул. Парковая, д. 12).

	№ 750
(МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 175», ул. Парковая, д. 6)
	Стенд в районе АТС-2 (ул. Парковая, д. 1).
Стенд, напротив дома № 19 по ул. Парковая (район детского пляжа).

	№ 751
(МБУ ДОЦ «Витязь»,
ул. Строителей, д. 12а)
	Стенд у здания МБУ ДОЦ «Витязь»
(ул. Песчаная, д. 1).

	№ 752
(МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 172», ул. Строителей, д. 19)
	Стенд в районе многоквартирного жилого дома № 14 по ул. Строителей.

	№ 753
(МБУ «Зеленогорский музейно-выставочный центр»,
ул. Набережная, д. 44)
	Стенд у магазина «Эскадра»
(ул. Парковая, д. 18).

	№ 754
(МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 176», ул. Парковая, д. 40)
	Стенд у торгового центра «Лето»
(ул. Набережная, д. 64).

	№ 755
(МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 176», ул. Парковая, д. 40)
	Стенд у магазина «Белый лебедь»
(ул. Набережная, д. 71а).

	№ 756
(ЖЭК-5 МУП ГЖКУ,
ул. Парковая, д. 54а)
	Стенд у магазина «Елисеевский»
(ул. Парковая, д. 64а).

	№ 757
(МБУК «Центр культуры», ул. Д. Пролетариата, д. 19 «А»)
	Стенд в районе ул. Диктатуры Пролетариата, д. 19а

	№ 758
(МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 163»,
ул. Д. Пролетариата, д. 20)
	Стенды у магазина «Октябрьский» (ул. Диктатуры Пролетариата, д. 11);
Стенд у магазина «Форум»
(ул. Центральная, д. 20).

	№ 759
(МБУК «Центр культуры», ул. Шолохова, д. 1)
	Информационная доска на остановочном комплексе напротив жилого дома № 32 по ул. Орловская.

2